discretio scripturarum uel ecclesiasticorum dog-  
 matum uarietates intelligi pnt quibus illi co-  
 da hanc an mada et frigida q xps sepe  
 digna fiant opmit **Jeromus** uel imponit  
 uerimenta sua .i. stolam pma i mortalit  
 p baptism sacramenta afferunt **Sedit**  
 aut **Isidorus** super eu .i. meo regnare est  
 et no regnet pccm in laetitia carnis . Sed  
 iusticia et pax et gaudium in spu sco asti  
 aut tranuerit uestimenta p mvia sub pe-  
 dibus pulli asine Qui p pedes m p opte  
 m qui portant quos ad iudicandū cōsti-  
 tuit aplos qui et ipi et si no sint dor-  
 sim in quo sedit dñs . tamē ai mliabz  
 a iohē m stant **Veda** uel multa uesti-  
 menta sua in uia stermit q si mices ppe  
 p carnis amicu opuentes simplicioribz  
 dei famulis uiam suo sanguine parant  
 quia ead uestimenta sua p abstinenciam  
 domant . ut dei iter ad mentem parent  
 uel exempla bona sequentibz prebeant . fio  
 ndes aut uel ramos de carbibus cedunt  
 qui in doctina uitae semina parat de corp  
 eloquio rapuit et hoc in uia dei ad audito  
 res am uementis huius predicatione sub  
 micit **Thomaph** Sternamq nos et uia  
 uite nre cedentes ramos de carbibus . i. fros  
 mstantes Nam arbores si p de quibus  
 ille ramos cedit qui ueritatem mutat corp  
**Jeromus** Iusta em ut palma florebit  
 angusta radiabz . laci in floribus et fructibz  
 . qm odor bonus xpi . p et stermit uia  
 mandatorū dei bona fama . Qui pibant  
 p pte simt et qui sequentur apli . **Veda**  
 Et quia omis eti sine qua munda esse po-  
 tant . sine qui pnt m ead exipit i medla-  
 tarem dei et hanc crediderunt et credut  
 qui pcut et qui pcut opama clamabat  
**Thomaph** Sed et qui pcut et qui pcut  
 mō p actiu ad laud sint dei Quiddam em  
 i pta uia homi fecerunt miam sequere  
 uero non est ut pōr nap in laude dei  
 simta **Et** introiit i ieropolim **Veda**  
 Appropinquante tpe passionis appropiac  
 uoluit dñs loco passionis ut p hoc meri-  
 taret . quia sua pōte mortem subiret  
 unde dicit **Et** inuoluit ieropolim i tem-  
 plum **Et** aut ingressus ciuitatem pmo

templū adyt fōmā nobis religio mō  
 quā sequam pmonstat ut cō forte plubz  
 locū in quo sit domus oris miamq pmo ad  
 hanc diuertamq hoc quāq intelligend est  
 q tante dos fuit paupertas et ita nulli p  
 aduatus ut in urbe maxonia nulla hospite  
 nulla moent mansione . sed magrulo puulo  
 apud lazariū p dicit q eius hūitax dōp  
 quippe uitas bechania est unde sequit  
**Et** arcū spectis omnibus ai iam uespera  
 esset hora exiit m bechaniā ai pū No  
 hoc semel fecit sed p omes qnq dies ex  
 quo ierimā ascenderat usq ad tempus pas-  
 sione hoc ipm semper age solebat ut  
 p diem in templo diceret . nocte uero ex  
 lens moraret in monte oliueti **Sequit**  
**Folia** die ai exiit abechama esurit  
**Crisp** Qualiter aut mane esuriebat  
 ut mattheus dicit mī quia dispensatiue  
 hoc carni sue concessit **Sequit** **Crisp**  
 si uidisset a longe fiam habentē folia  
 uenit si quid forte in ueniret ma ai  
 m fectū est aut q hoc pōm suspiciōne  
 discipulis dicit qui estimabant ppter ho  
 ppm ad fialneā accessisse et p hoc fialneā  
 ipam maledictā esse q mco fructū nō i  
 uenit Nam sequit . **Et** ai uenisset ad  
 cam nihil inuenit ppter folia Non em  
 erat tempus fructū et respondēs dixit  
 ai Jam nō amplius metmī quāquā ex te  
 fructū manducet . maledicit ergo fial-  
 neam ppter discipulos ut confidant **Ma**  
 em ubiq bñficia tribuebat nullū q pimi-  
 ebāt . optebat aut eius sue pimitiue **Sequit**  
 demeritōm p bere . ut dicit q possent etiā  
 iudeos psequētes sicut **Voluit** hoc de  
 mure m hāmbz **Unde** in planta sue pu-  
 mitiue **Sequit** pbiuit signū . **Unde** sōdit  
 q pncipalē ppter hoc ad fialneā uenit  
 nō ppter esuriam **Quis** em tam istiq e  
 ut pcut q matutino tps tali simularet  
 esurie **Aut** quid est quod m p dicit cum  
 comedere anteq dānu exiret **Nep** p dia  
 q iusto fructus exortauit m esuriam appeti-  
 tu **Non** em erat fructū tps . **Sed** si esurie-  
 bat . cur de alio comedere nō quebat sed

De fructu fructus ante tempus tribuere non va-  
 lentes alia causa pena erat digni fructus non  
 esse fuit tunc ante tempus itaque ex hoc suffi-  
 cienter plagiari potest quod ipam volebat demum  
 redire ut non fatigarentur animi et aus-  
 passione **Thophy** volens ostendere discipulis  
 quod si vellet hos qui crucifixi erant ipsum  
 in membra posset et celum mare aspicere  
 aut dominus inuenit in templo sed cursum  
 coram ostendens quod ipsum relinquere de-  
 seruim et in rapinam. **Beda.** Quasi pi-  
 et alie omnia corda et in concordantibus vi-  
 tati non inueniens ubi caput rediret se  
 cedit ad fideles et in eis qui obediunt  
 mansionem facit. **Beatus** namque domus  
 obediencie dicitur **Jerom** quare autem ad  
 iudeos venit atque nos in uespera mundi  
 uisitat **Beda.** Sicut autem pabolas loquitur  
 ita et operatur in esurione in fructu fructu  
 querit tunc non dominus tempus sed nouit et  
 tamen cum peccata scilicet dampnat ut  
 ostendet plebem iudeorum per folia et uerba  
 iusticie que habet sine fructu et bono ope-  
 re non posse saluari sed stundi et in ignem mit-  
 ti. Esurient ergo et saluati huius generis de-  
 siderans uidit fructu et uidet hinc folia et  
 eloquia legis et prophetarum et querunt in ea  
 fructu boni operis docendo corripiendo in-  
 tuuila faciendo et non inuenit et ideo  
 dampnauit Tu quoque si non vis dampnari  
 aspice in iudicio arbor sterilis et caucata  
 sed potius pauperi pro fructu pietatis quod  
 indiget offert **Crisostomus** Et alie et alie  
 dicitur quod dominus ante tempus fructu querunt  
 in fructu et non inueniens maledixit quod  
 omnes qui mandata legis adimplet in sa-  
 suo tempore fructificare dicitur sicut et id  
 mandatum Non mactabis. Qui autem  
 non solum non mactatur sed punitur uirgo  
 quod est virtutibus excedit. **Quid** autem ap-  
 pectus non solum cogit ut virtutes obsequet  
 sed supra mandata fructificent **Et** ve-  
 nit ierosolimum. **Beda.** Quia male-  
 dicendo fructu in fructuosam per signum dominus  
 fecit hoc idem moyses apertus ostendit caecum

in probis de templo fructus enim non peccant  
 si ante tempus fructu non habent sed peccatores  
 inuendunt et veniunt in limbo **Et** cum  
 transisset in templum cepit eicere ementes et  
 vendentes in templo. **Et** quidem credendum  
 est quod ea cum vendi uel emi cepit in tem-  
 plo que ad ministerium templi essent necessaria  
 Si ergo ea que alibi libere geri poterant  
 dominus in domo sua temporalia negocia geri non  
 patitur quanto magis ea que nunquam fructu licet  
 plus celestis re merentur si modis dominus  
 faciat agunt **Sequitur** **Et** mensas in-  
 melalorum **Thophy** Nummulos vocat  
 campiores mimorum Numquam enim genus eius  
 minutum est **Sequitur** et cathedras ven-  
 denum columbas euerit. **Beda** alia pro  
 sanctas in columba super dominum apparuit et  
 pro columbas spiritus sancti carismata designat  
 Columba igitur vendit quoniam manus impiorum  
 pro spiritu sancto accipit ad prociandum pro beatis **Et**  
 euerit autem vendentium columbas euerit  
 quia qui spirituali gratiam vendunt uel ante  
 homines uel ante dei oculos peccatores pro-  
 uant **Thophy** Sed et si quis baptismum  
 gratiam et puritatem tradiderit demoni pro  
 peccato fructu columba vendit et pro  
 hoc fructu de templo eicit **Sequitur** **Et**  
 non sinebat ut quisquam transferret fructu  
 pro templo **Beda.** De uasis illis dicitur quod  
 mercandi gratiam inferebant. Cum absit  
 ut uasa deo dicata dominus eicit de templo  
 uel in offerre prohiberet in templum ubi  
 future operamur pretendit exemplum quia  
 decet repellit reprobos et ne ultra ad tur-  
 bandam certam inuent etiam eos libere com-  
 pedit. Sed et peccata que cordibus fidelium  
 in exant diuinitus in missa operum tollit  
 et ne ultra reprobant diuina eis gratiam  
 unuat **Sequitur** **Et** docebat eos dicens  
 Nomen scriptum est domus mea domus orationis  
 vocabitur cunctis gentibus **Jerom** iuxta  
 ipsam nos aut fecimus eam speluncam  
 latronum iuxta **Jeremiam** **Beda.** ad mibus  
 inquit gentibus non vniuersa iudee ne  
 in vno ultimo urbis loco sed in toto arbe-  
 tarum et nequaquam thaurorum et hircorum

De fructu fructus ante tempus tribuere non va-  
 lentes alia causa pena erat digni fructus non  
 esse fuit tunc ante tempus itaque ex hoc suffi-  
 cienter plagiari potest quod ipam volebat demum  
 redire ut non fatigarentur animi et aus-  
 passione **Thophy** volens ostendere discipulis  
 quod si vellet hos qui crucifixi erant ipsum  
 in membra posset et celum mare aspicere  
 aut dominus inuenit in templo sed cursum  
 coram ostendens quod ipsum relinquere de-  
 seruim et in rapinam. **Beda.** Quasi pi-  
 et alie omnia corda et in concordantibus vi-  
 tati non inueniens ubi caput rediret se  
 cedit ad fideles et in eis qui obediunt  
 mansionem facit. **Beatus** namque domus  
 obediencie dicitur **Jerom** quare autem ad  
 iudeos venit atque nos in uespera mundi  
 uisitat **Beda.** Sicut autem pabolas loquitur  
 ita et operatur in esurione in fructu fructu  
 querit tunc non dominus tempus sed nouit et  
 tamen cum peccata scilicet dampnat ut  
 ostendet plebem iudeorum per folia et uerba  
 iusticie que habet sine fructu et bono ope-  
 re non posse saluari sed stundi et in ignem mit-  
 ti. Esurient ergo et saluati huius generis de-  
 siderans uidit fructu et uidet hinc folia et  
 eloquia legis et prophetarum et querunt in ea  
 fructu boni operis docendo corripiendo in-  
 tuuila faciendo et non inuenit et ideo  
 dampnauit Tu quoque si non vis dampnari  
 aspice in iudicio arbor sterilis et caucata  
 sed potius pauperi pro fructu pietatis quod  
 indiget offert **Crisostomus** Et alie et alie  
 dicitur quod dominus ante tempus fructu querunt  
 in fructu et non inueniens maledixit quod  
 omnes qui mandata legis adimplet in sa-  
 suo tempore fructificare dicitur sicut et id  
 mandatum Non mactabis. Qui autem  
 non solum non mactatur sed punitur uirgo  
 quod est virtutibus excedit. **Quid** autem ap-  
 pectus non solum cogit ut virtutes obsequet  
 sed supra mandata fructificent **Et** ve-  
 nit ierosolimum. **Beda.** Quia male-  
 dicendo fructu in fructuosam per signum dominus  
 fecit hoc idem moyses apertus ostendit caecum

et arctum. **sd** ordms **Thco** **S**pelunca  
 aut latronu templu nominat pter lu-  
 crum. Genus namq latronu adultera se  
 congregat. Quia ergo illi aialia que ad  
 suarfidu oblata erant causa lucri uendebat  
 latrones ipse dicit. Ad hoc em in templo  
 erant uel ut no dantes corporaliu psequere-  
 rent uel dantes spualit nocerent. Tem-  
 plu caa cedonius dei mens e et qstia fi-  
 deliu que si tlesione ppmi pueris cogi-  
 taces pferet quos in spelunca latrones  
 respiciunt ergo mens fidelit spelunca latio-  
 nis sit. qn relecta simplicitate sanitatis  
 illud conatur agere unde ualce ppmis  
 nocet. **Augo de consp u** **ioh** aut alon-  
 ge diuerso sidme hoc narrat. Unde  
 manifestu e non semel sed itm hoc ee  
 adno factu. Sed illud ppmi commemorati  
 a iohs hoc ultimiu accis tribus **Thco**  
 Quod caa e inmaute redarguio uideor  
 qua cu dno coans feat ipi imme se cor-  
 reperunt. **Augo d' assu ewi** In hoc caa  
 mortus non eunde ordme tenet cu  
 matheo Sed quia matheus ita gneat  
 et relectis illis abyt foras extra ciuita-  
 tem mbeethama. Unde mane relecte  
 in ciuitatem arbori maledixisse memo-  
 rat p babilus credit. ipe pasus tenuis  
 se ordme tempis de uendicabz et eno-  
 ribus et excitis de templo. Pter mpt  
 ergo marcus qd pma die factu e. cu u-  
 uauit in templo et recordatu antposuit  
 cu dixisset q no inuenit aliquid. Fi-  
 culna preter folia quod die pda factu  
 e sicut ambo testant. **Blofa** Quem ad  
 effecti correato dmi in ministris templi  
 habuit andit euangelista cu subdit. **Q**  
 audito pncipes sacerdotu et scribe qrebac  
 quo cu pdent. Sicut illud amos odio  
 habuit conpntem mporta et loquent  
 pfa abhammati p ab hoc aut tam i-  
 quo paito ad tempus slo timore retrabe-  
 bantur. Unde sequit. **T**mebant em cu  
 qm uniuersa terra admirabat sup doctina  
 eius. **S**icut em docens eos sicut ptae  
 hns et no sicut scribe eoz et phisei  
 ut alibi legit. **T** Et cu uespe factu es-  
 set **Jerom** Relinquens dno post se

turbas in iudeo cordibus ut sol egre-  
 diebat. De ciuitate ad aliam que e bemus-  
 la et obediens et hoc signat cu dicit. **E**  
 cu uespera esset facta egrediebatur de ci-  
 uitate. Sed accidit pl et orie pl. **l**ux  
 em ablata a stirbis lucte maplis. **p** qd  
 subditur. **E** cu mane transiunt s; i n-  
 uitate euntes uiderit sicut ardam factu  
 aradiabus **Thco** **philo** Quod miraculu magi  
 uidetur in hoc q tam humida et uiridem  
 arborem ex templo sicut. Quauis aut  
 matheus dicit siculna qtinuo arefacta  
 et quidentes discipuli admirati p no ad-  
 mueris p me a marco audis sicut in castnu  
 arefacta uidisse discipulos. Nam sic intel-  
 ligend e hoc quod dicit a matheo q no  
 statim uiderit sed in castnu **Augo** intel-  
 ligetur aut non tuc aruisse qn uiderunt  
 sed qtinuo qn malefactu e. **N**eq em ariste-  
 tem sed penitus arefacta uiderit ac sic  
 cam qtinuo in abo dmi aruisse uiderunt  
**Jerom** sicut aut arida aradiabus syna-  
 goga e a cayn et a ceteris a quibz omnis  
 sanguis ab abel usq ad zachariam requit  
**U**da aradiabus aut arefacta e sicut  
 ut ostendetur gens impia no ad temp q  
 uel expte edryenda ex tiorz mar ribz  
 et per pma liberanda sicut sepe factu  
 e. sed etna dampnaco ferenda uel  
 arefacta e aradiabus. ut ostendat no  
 solu humano ex t m scus sed diuino  
 maus fauore simditus destituenda. Na  
 et uitam pdit in celis et pna m tris  
**Jerom** pccus aut agnosit arida  
 et absurdam radicem cui succedit olyua  
 pulestra fructifera uocata adno **Am** p  
**E** recordato e petrus et dixit ei Rabbi  
**E**re sicut tu maledixisti aruit **Crif**  
**Q**uaut petrus et alij discipuli mirati  
 p non erat p fite fidei. Non em cat  
 magm hoc deo. Quia ergo no mam fte  
 te nonant eius dntem eoz ignorancia  
 feat eos madmiraco p m mpe. **E** io  
 subdit. **E**t respondens **ih**us **ih**es ait  
 illis. **H**ete fidem dei amen dico uobis  
 Quia quicq dixit huic monti tollere  
 et mittere in mare et no hesitauit in

corde suo sed credidit q. q. d. dixit  
fiat fiat ei. q. d. Non solum lignum stercus  
potestis sed et montem iussu precepto trans-  
mutare **Theophylactus** autem dicitur nunc  
qualiter nobis appropinquabis ad eum p. fidem  
miraculorum virtutem condonat q. ipse possidet  
p. naturam mentem ut eam montes transmutare  
possimus **Veda** Solent autem gentiles qui  
contra etiam maledicta scripsere inperitiam  
nunc quia non habent plenam fidem dea q.  
nunc montes transmutare possunt. Quibus  
respondendum est non omnia scripta esse  
que in eorum se gesta sunt et defuerit  
ipsum christi scriptura testatur. fici autem po-  
tuit si nunc id fieri poposisset quomodo  
fuerit legitimus patribus Gregorij nocefa-  
riensis cuius precibus non tantum spaci-  
reliquit structaribus eorum quod opus  
habuerant **Crisostomus** vel scilicet aliter. Sicut  
fici non ipse se stercus sed in signum utrum  
ad in fructificationem pervenire et ad demer-  
tam virtutis sue sic intelligendum est et de  
p. missione q. e. circa montem quidam  
hinc transmutatio non sit impossibilis secundum  
dei virtutem **Ieromus** opus igitur qui est  
mons ardens de lapide abstrus sine ma-  
nibus tollit et mittit in mare quod apte  
dicitur Digne transferam ad gentes aliam  
quia nos indignos iudicatis audiendo  
verbum dei **Veda** etiam quia montes nunc  
dya. signat. propter superbiam Mons ad p.  
ceptum caro qui factus fide se tollit  
de terra et in mare p. iat. in predicantibus  
verbum dei doctores suis in mundis sp.  
ab eorum corde repellit qui ad vitam se p.  
ordinati et in turbulencia amarum p.  
fidelium mentibus vesaniae sic tyrannidis  
operis p. mittit. In quos tanto aeris de-  
feruit quanto amplius dolet de leprosa  
prioris fuisse depulsum. Sequitur pro-  
dico vobis omnia quaecumque petitis oran-  
tes credite quia accipietis et venient  
vobis **Theophylactus** Qui enim ex affectu cordis  
manifestum est q. in deum erigit cor suum  
et illi quicquid excoctissimum cor eius ca-  
lescentem quasi sua petitionem id ostendit q.

quidem intelligibile est ei qui passus est  
hoc et misericordem quidem videtur illos hoc pa-  
ti qui mensura et modum attendit propter  
hoc dicitur q. omnia accipietis que in fide  
petieritis. Qui enim credit se totum dispen-  
saco cum lacrimis intercedens et ipse dominum pedes  
in oratione tenet se cogitans que iuste postulat  
consequetur. Vis autem et aliter que petitis  
accipere dimitte se quod contra te peccavit  
frater tuus et hoc est ad subditum. Et ad stabili-  
tas ad omnium dimitte se si quid habes adiu-  
sue aliquem ut et per verum qui melius est  
dimitte vobis peccata vestra **Ieromus** Sep-  
tem oratio dicitur marcus suo more et una  
oratione comprehendit. Is autem au. dimissa se  
omnia peccata quid amplius rogabit nisi  
q. p. fuerit meo q. obtinuit **Veda** No-  
tanda est autem distinctio deprecantium qui per-  
fectam habent fidem que p. dilectionem operatur ille  
orando vel etiam iubendo potest transmutare  
montes spirituales quos fecit paulus de ely-  
ma mago Qui vero tante fastidium per-  
fectionis nec dum condescendit quecumque  
postulent sibi peccata dimitte et impetra-  
bunt si tamen in se peccantibus alijs primo  
ipse dimittant. Sim autem hoc facit q. temp-  
nit non solum orando virtutes facit sed in  
suis p. p. venia consequi peccatorum. Et  
hoc est quod subditur. Quod si vos non dimit-  
tatis nec per verum qui melius est dimitte  
vobis peccata vestra. Et venit rursus  
relinquit **Theophylactus** quia dominus de templo  
eiecit eos qui in templum quasi thabna  
reum venialiter faciebant vana fuerant  
et id accidit ut metangerent et temptent  
Unde dicitur. Et venit rursus relinquit  
et cum ambularet in templo accedunt ad eum  
simi sacerdotes et scribe et seniores et  
dixit illi in qua potestate habes facis et quis  
dedit tibi hanc potestatem ut istas facias.  
q. dicitur. Quis es tu qui talia facis  
Nunquid te doctorem q. stituit et te ordi-  
nas prophetam sacerdotum **Veda** Et quidem  
quod dicitur. In qua potestate habes facis de dei  
dubitant potestate et sub intelligi volunt  
dya. se quod faciat. Ad dentes quoque. Quod  
dedit tibi hanc potestatem. manifestissime

dei filium negant. quom putant no su  
 is sed aliens viribus pgnia facte **Theoph**  
 hoc aut dicebant accedentes ipm in iudica  
 tionem reducere ut se diceret in plate  
 ma ipm tenerent. Si aut diceret in plate  
 altius ab eo ipm distedere prouarent qui  
 ipm deū se credebat. Dns uo interrogat  
 de iohanna non frustra neq sophistice sed  
 quia de eo iohannes phibuerat testimoniu  
 vnde sequit. Ihesus aut respondes ait  
 illis In interrogabo vos et ego vnu vbi et  
 respondete michi et ducam uobis in qua  
 plate h' faciam baptismo iohannis de celo  
 erat an ex hominibus respondete michi. **Ve**  
**da.** Poterat quidem Dns apta respon  
 sione temptatō calumpniā osuare.  
 sed prudenter interrogat ut suo uel silencio  
 uel smā odempnerit quod appet ex eo q  
 subdit. At illi cogitabant seū dicentes  
 Si dixerim de celo dicit. Quare ergo  
 no credidistis ei. Quare quem testem  
 de celo hūisse pphetam in testimonio phibit  
 et ab illo audistis in qua ista facio plate  
 sequit. Si dixerim ex hominibus timentim  
 ipm admodū em hebant iohem q' vere p  
 pheta esset. Viderunt go quodlibz horū  
 respondissent in laqueū se casuros. tme  
 tes lapidatōm. sed magis tmetes vlt  
 confessionem vnde sequit. Et respon  
 dentes dicit ihu. Nestim. **Jerom** De lu  
 cerna mundi obscurant ut dicit pau  
 luer nam xps mco inimicos eius in du  
 am confusione sequit. Respondes ihes  
 ait illis Neq ego dico uobis m' plate  
 h' faciam **Veda** q' d. Non uobis dico  
 quod dico sro quia no uultis facere quod  
 satis. Notand aut q' duas ob causas  
 maxime sua uirtas e' occultanda querentibz  
 ai saluet is qui querit aut minq capax  
 e' ad intelligend quod querit aut gteptu  
 uirtatis uel aliquo alio indignus e' cui  
 debeat aperit quod querit. **Cap. vii**

Et cepit illis in pa  
 bolis loqui **Glosa**  
 Postquā dñs pru  
 denti interrogatōe tem  
 ptatōis ora occluserat  
 consequit cor ma

luciam pabolice demit addi. Et cepit  
 illis in parabolis loqui vnicam parmauit  
 homo et arcedidit ei sēpem et fodit lacū  
 et edificauit turrem et locauit eam agricolis  
**Jerom** Homo deus p' dicit hūmans af  
 fectu vnicā damus ist' est. Sēpis est  
 custodia angelorū. Lacus est lex. Turris  
 templū. Agricole sacerdotes **Veda** vel  
 sēpis murus e' urbis. Lacus siue torcular  
 aut altare siue illa torcularia quorū tres  
 p'p'lm titulo p'notant **Theophilus** vel se  
 pis est lex phibens eos alienigenis con  
 mitteri. Sequit et p'p'ie p'fecta est.  
**Veda** Non loci mutacione sed abire  
 uidet a vnicā ut vinctōibus liberū o  
 perandi arbitriū derelinquat. Sequit et  
 misit ad agricolas interpe sūt ut ab a  
 gricolis acciperet de fructu vnicē **Jerom**  
 Serui missi p'pheta fructu vnicē obediē  
 tia est de p'pheta alij cepi. alij noluerat  
 alij occisi sūt vnde sequit. Qui apphensū  
 eū ceciderūt et dimiserūt eū vacuū **Veda**  
 Seruus qui p'mo missus est ap'e legiser moy  
 se intelligitur. Sed resim eū dimiserūt  
 vacuū irritauerūt em moysen in castris. **Se**  
**Et** itū misit ad illos aliu aliu sūt et illū  
 in capite uulnerauit et gtimelys affere  
 runt. Seruus alter dauid regem et  
 cecidit p'p'lm istas significat. Sed et hūc  
 affecit gtimelys in capite uulnerauit  
 qui p'p'lm istas carmā p'p'ndentes. ipm  
 dauid abiecerūt dicentes. Que nobis p's  
 tū dauid. Sequit. Et rursum aliu misit  
 et illū occiderunt. Et plures alios  
 quosdam cedentes alios uero occidentes  
 Tercū ai suis p'p'is sūt p'p'ctas et horū  
 intellige. Sed que p'p'ctas no sūt per  
 secuti. hys sane tribus seruis gradibz  
 omi sub lege doctorū figuram posse comp  
 hendi dñs alibi p'mittat dicens. Om  
 nia e' impleri amā q' scripta sūt in lege  
 moysi et p'phetis et p'p'ctis de me **The**  
**ophilus** vel aliter p' p'mū sūt intellige  
 p'p'ctas qui tū tempus helve sūt qm  
 iudicam vberauit. Sedechias pseudo  
 p'p'ctas. Sedm uō sūt q' in capite uul  
 neraunt. v' affecerunt in uia intellige